
Hundslev den 6. september 2011

Kære skoleleder

Sponsorløb for et skolebibliotek i Moshi Tanzania, fredag den 14. oktober 2011

Mange skoler har haft besøg fra Tanzania og nogle har haft besøg af Ally Shikony, som har været her to 
gange. Ally Shikony er leder af Lærercentret i Moshi ved foden af Kilimanjaro. En del lærer har besøgt 
Lærercentre i Moshi og set at biblioteket ikke er til nytte i undervisningen i skolerne.

Flere skoler har på forhånd sagt, at de gerne vil deltage. Indsamlingen foregår over hele landet.

Vi håber at kunne samle ind til et skolebibliotek, så eleverne kan få en bedre undervisning. 2015 målene 
sætter fokus på, at alle børn kommer i skole, men ikke kvaliteten. Vi håber med indsamlingen at støtte 
kvaliteten også.  Der findes meget undervisningsmateriale om 2015-målene. Man kan lave en emneuge.

Vi har lavet et meget enkelt system. Det er ikke en stor arbejdsopgave for lærerne, der vælger at deltage, 
og alle pengene går direkte til kontoen, så hverken elever eller lærere skal tage sig af kontanter. Jeg tager 
jævnligt til Moshi (for egen regning) og vil se om pengene bruges efter formålet.

Jeg vedlægger introduktionsbrev til skolerne, sponsorblanket og vejledningen. Vi vil gerne hjælpe med mere 
information.

Præmie:
Der er præmie til den klasse, der samler mest ind. Værdi ca 500 kr. Deltagere i klassekonkurrencen skal 
sende en klasseliste med de beløb, som hver elev har indsamlet og sponsor sætter ind på kontoen.

 Send til Ove Kryhlmann, Lysabildgade 61, 6470 Sydals, 74 40 45 84, okr@bbsyd.dk 

Vi kikker efter om beløbene er indbetalt. Beløb indbetalt inden 1. november afgør hvem der skal have 
præmie. Vinderne får direkte besked.

Man er velkommen til at indsamle penge på andre måder også: 
En mere enkel måde er at finde en eller flere fælles sponsorer for alle alle elever i klassen, således klassens 
samlede antal løbet km sponseres. 
Man kan også lave sponsorløb på et andet tidspukt. Eks i forbindelse med en emneuge/international uge.
Man kan kun deltage i konkurrancen hvis sponsorer har indbetalt inden 1. november.

Venlig hilsen
Anders Brandt
Formand
Dansk Tanzaniansk Netværk for Undervisning
74473480, 61333483
anders@hundslev.dk

Besøg på skole i Moshi i februar 2011
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